Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 97/2019 - RTR-DSGP/RTR/IFMT

EDITAL Nº 097/2019

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO POR TEMPO

DETERMINADO DE PROFISSIONAL TÉCNICO ESPECIALIZADO EM LINGUAGEM DE SINAIS PARA O INSTITUTO

FEDERAL DE MATO GROSSO – EDITAL 091/2019

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas

atribuições conferidas pelo Decreto Presidencial de 11.04.2017, e considerando o disposto no inciso IV do artigo 2º e artigos 3º

e 4º da Lei nº 8.745/93 Lei nº. 9.849/99 e Decreto nº 9.508/2018, e o Edital IFMT nº 091/2019;

RESOLVE:

I – Homologar o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Profissional Técnico Especializado em

Linguagem de Sinais de que trata o Edital IFMT n.º 091/2019, conforme abaixo:

CAMPUS CAMPO NOVO DO PARECIS
NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

II – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Willian Silva de Paula, REITOR - CD1 - RTR, em 20/09/2019 10:27:31.

Fernanda Christina Garcia da Costa, DIRETOR - CD3 - RTR-DSGP, em 20/09/2019 10:01:38.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 20/09/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

14119

ee04c54cfd

Edital Nº 97/2019 - RTR-DSGP/RTR/IFMT